



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 00
www.kpmg.dk

KS af 2013 A/S

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 12 51 02 41
095221 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

KS af 2013 A/S
Lundsbjerg Industrivej 13
6200 Aabenraa

Telefon: 73 61 10 00
Telefax: 73 61 10 30

CVR-nr.: 12 51 02 41
Stiftet: 17. oktober 1988
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Bestyrelse

Lars Becker Toft
Leif Toft
Peter Dahl

Direktion

Leif Toft

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. december 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Peter Dahl

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

tkr.	2012/13	2011/12	2010/11	2009/10	2008/09
Hovedtal					
Nettoomsætning	93.216	114.708	200.577	80.025	250.580
Resultat af ordinær primær drift	5.711	6.767	9.699	315	5.482
Resultat af finansielle poster	186	-39	-205	655	1.488
Årets resultat	4.410	5.027	7.100	289	-21.226
Nøgletal					
Anlægsaktiver	521	1.140	1.546	929	1.517
Omsætningsaktiver	15.088	40.465	43.990	61.464	80.605
Aktiver i alt (balancesum)	15.609	41.605	45.536	62.393	82.122
Egenkapital	14.077	19.667	24.641	44.161	63.874
Kortfristede gældsforpligtelser	1.532	21.938	20.895	18.203	18.248
Nøgletal					
Soliditetsgrad	90,2 %	47,3 %	54,1 %	70,8 %	77,8 %
Afkastningsgrad	36,6 %	16,3 %	21,3 %	0,5 %	6,7 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
	4	12	11	10	19

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og Nøgletal 2010". Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive agentur med transportudstyr samt at drive handelsvirksomhed.

Aktiviteten er frasolgt pr. 31. december 2012 og selskabets har herefter ikke haft nogen egentlig aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2012/13 realiseret et overskud på 4.410 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventes fusioneret med LTH A/S efter regnskabsårets udløb, med LTH A/S som det fortsættende selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Pengestrømsopgørelse

I overensstemmelse med åreregnskabslovens §86, stk. 4 er der ikke udarbejdet en pengestrømsopgørelse, idet selskabets pengestrømme indgår i koncernregnskabet for LTH A/S.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2012/13	2011/12
Nettoomsætning		93.216	114.708
Eksterne omkostninger		-84.956	-100.469
Bruttoresultat		8.260	14.239
Personaleomkostninger	1	-2.377	-7.079
Afskrivninger	5	-172	-393
Resultat af ordinær primær drift		5.711	6.767
Finansielle indtægter	2	201	30
Finansielle omkostninger	3	-15	-69
Ordinært resultat før skat		5.897	6.728
Skat af ordinært resultat	4	-1.487	-1.701
Årets resultat		4.410	5.027
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	10.000
Overført overskud		4.410	-4.973
		4.410	5.027

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

tkr.	Note	2012/13	2011/12
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar	5	521	1.140
Anlægsaktiver i alt		521	1.140
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		0	9.147
		0	9.147
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		0	7.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.347	0
Andre tilgodehavender		10	0
Udskudt skatteaktiv		17	20
Periodeafgrænsningsposter		0	25
		10.374	7.691
Likvide beholdninger		4.714	23.627
Omsætningsaktiver i alt		15.088	40.465
AKTIVER I ALT		15.609	41.605

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

tkr.	Note	2012/13	2011/12
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Aktiekapital		5.160	5.160
Overførte resultater		8.917	4.507
Foreslået udbytte		0	10.000
Egenkapital i alt		<u>14.077</u>	<u>19.667</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46	13.732
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.545
Selskabsskat		1.484	1.712
Anden gæld		0	2.949
		<u>1.532</u>	<u>21.938</u>
PASSIVER I ALT		<u>15.609</u>	<u>41.605</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

tkr.	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.993	6.378
Pensioner	308	480
Andre omkostninger til social sikring	56	117
Øvrige personaleomkostninger	<u>20</u>	<u>104</u>
	<u>2.377</u>	<u>7.079</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>12</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	201	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>30</u>
	<u>201</u>	<u>30</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	3	16
Øvrige finansielle omkostninger	<u>12</u>	<u>53</u>
	<u>15</u>	<u>69</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Sambeskatningsbidrag af årets skattepligtige indkomst	1.484	1.712
Forskydning i hensættelse til udskudt skat	<u>3</u>	<u>-11</u>
	<u>1.487</u>	<u>1.701</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

tkr.	Driftsma- teriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2012	1.385
Årets afgang	-657
Kostpris 30. september 2013	728
Afskrivninger 1. oktober 2012	245
Årets afskrivninger	173
Årets afgang	-211
Afskrivninger 30. september 2013	207
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	521
Afskrives over	3-5 år

6 Egenkapital

tkr.	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012	5.160	4.507	10.000	19.667
Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	4.410	0	4.410
Egenkapital 30. september 2013	5.160	8.917	0	14.077

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med LTH A/S. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2013 1.514 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

9 Nærtstående parter

KS af 2013 A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Selskabets nærtstående parter med bestemmende indflydelse er LTH A/S, Lundsbjerg Industrivej 13, 6200 Aabenraa, der er eneaktionær.

Selskabets nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder, som omtalt i koncernregnskabet for LTH A/S, Aabenraa, samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Selskabets transaktioner med nærtstående parter

Bortset fra koncerninterne transaktioner, der er elimineret i koncernregnskabet samt normalt ledelsesvederlag, har der ikke været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

LTH A/S
Lundsbjerg Industrivej 13
6200 Aabenraa